

Comparatif - Détail Chapitre/article

CIAS INTERCOM BERNAY TERRES DE NORMANDIE / CIASP - CIAS INTERCOM BERNAY TERRES DE NORMAN

Critères de l'édition :

Chapitre ou Compte	Budgetisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
Fonctionnement - Dépense	4 716 899.48 €	4 081 624.71 €	86,53%	635 274.77 €	13,47%
011 - Charges à caractère général	1 218 366.03 €	929 364.82 €	76,28%	289 001.21 €	23,72%
604 - Achats d'études, prestations de services	96 800.00 €	22 967.71 €	23,73%	73 832.29 €	76,27%
60622 - Carburants	9 600.00 €	5 373.51 €	55,97%	4 226.49 €	44,03%
60623 - Alimentation	177 305.32 €	98 737.81 €	55,69%	78 567.51 €	44,31%
60628 - Autres fournitures non stockées	11 100.00 €	7 329.98 €	66,04%	3 770.02 €	33,96%
60631 - Fournitures d'entretien	11 390.00 €	2 380.37 €	20,90%	9 009.63 €	79,10%
60632 - Fournitures de petit équipement	21 100.00 €	13 434.58 €	63,67%	7 665.42 €	36,33%
60636 - Vêtements de travail	5 550.00 €	5 623.74 €	101,33%	-73.74 €	-1,33%
6064 - Fournitures administratives	200.00 €	489.52 €	244,76%	-289.52 €	-144,76%
6065 - Livres, disques, cassettes...(bibliothèques et médiathèques)	1 900.00 €	626.60 €	32,98%	1 273.40 €	67,02%
6068 - Autres matières et fournitures	15 000.00 €	12 232.71 €	81,55%	2 767.29 €	18,45%
611 - Contrats de prestations de services	4 000.00 €	1 310.31 €	32,76%	2 689.69 €	67,24%
6135 - Locations mobilières	2 760.00 €	1 270.90 €	46,05%	1 489.10 €	53,95%
61551 - Matériel roulant	3 000.00 €	4 360.80 €	145,36%	-1 360.80 €	-45,36%
61558 - Autres biens mobiliers	200.00 €	988.50 €	494,25%	-788.50 €	-394,25%
6156 - Maintenance	10 356.60 €	12 579.57 €	121,46%	-2 222.97 €	-21,46%
6168 - Autres primes d'assurance	1 000.00 €	0.00 €	0,00%	1 000.00 €	100,00%
617 - Etudes et recherches	0.00 €	0.00 €	0,00%	0.00 €	0,00%
6182 - Documentation générale et technique	4 575.00 €	1 617.24 €	35,35%	2 957.76 €	64,65%
6184 - Versements à des organismes de formation	25 600.00 €	16 853.15 €	65,83%	8 746.85 €	34,17%
6185 - Frais de colloques et séminaires	500.00 €	0.00 €	0,00%	500.00 €	100,00%
6188 - Autres frais divers	64 910.11 €	5 521.80 €	8,51%	59 388.31 €	91,49%
6226 - Honoraires	12 088.00 €	12 077.76 €	99,92%	10.24 €	0,08%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
6231 - Annonces et insertions	500.00 €	108.00 €	21,60%	392.00 €	78,40%
6232 - Fêtes et cérémonies	3 600.00 €	405.95 €	11,28%	3 194.05 €	88,72%
6236 - Catalogues et imprimés	1 300.00 €	378.00 €	29,08%	922.00 €	70,92%
6238 - Divers	2 500.00 €	0.00 €	0,00%	2 500.00 €	100,00%
6247 - Transports collectifs	57 550.00 €	23 003.21 €	39,97%	34 546.79 €	60,03%
6251 - Voyages et déplacements	200.00 €	0.00 €	0,00%	200.00 €	100,00%
6256 - Missions	11 000.00 €	6 158.07 €	55,98%	4 841.93 €	44,02%
6261 - Frais d'affranchissement	5 400.00 €	4 380.03 €	81,11%	1 019.97 €	18,89%
627 - Services bancaires et assimilés	777.00 €	619.93 €	79,79%	157.07 €	20,21%
6281 - Concours divers (cotisations...)	500.00 €	380.00 €	76,00%	120.00 €	24,00%
62871 - A la collectivité de rattachement	185 350.00 €	158 033.81 €	85,26%	27 316.19 €	14,74%
62878 - A d'autres organismes	416 244.00 €	468 060.50 €	112,45%	-51 816.50 €	-12,45%
6288 - Autres	18 510.00 €	22 271.69 €	120,32%	-3 761.69 €	-20,32%
637 - Autres impôts, taxes, ...(autres organismes)	36 000.00 €	19 789.07 €	54,97%	16 210.93 €	45,03%
012 - Charges de personnel et frais assimilés	2 999 616.16 €	2 792 689.90 €	93,10%	206 926.26 €	6,90%
6218 - Autre personnel extérieur	106 163.85 €	137 404.63 €	129,43%	-31 240.78 €	-29,43%
6332 - Cotisations versées au F.N.A.L.	8 341.31 €	7 716.70 €	92,51%	624.61 €	7,49%
6336 - Cotisations CNFPT et Centres de gestion	26 037.83 €	21 409.12 €	82,22%	4 628.71 €	17,78%
64111 - Rémunération principale	1 113 645.45 €	1 048 258.65 €	94,13%	65 386.80 €	5,87%
64112 - NBI, SFT et indemnité de résidence	34 883.39 €	32 700.38 €	93,74%	2 183.01 €	6,26%
64118 - Autres indemnités	209 303.63 €	244 160.08 €	116,65%	-34 856.45 €	-16,65%
64131 - Rémunérations	541 234.73 €	418 002.74 €	77,23%	123 231.99 €	22,77%
64168 - Autres	186 573.75 €	164 471.00 €	88,15%	22 102.75 €	11,85%
6451 - Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	348 557.92 €	306 438.88 €	87,92%	42 119.04 €	12,08%
6453 - Cotisations aux caisses de retraite	319 047.04 €	321 541.46 €	100,78%	-2 494.42 €	-0,78%
6454 - Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C	29 726.73 €	23 937.76 €	80,53%	5 788.97 €	19,47%
6455 - Cotisations pour assurance du personnel	53 500.00 €	53 498.28 €	100,00%	1.72 €	0,00%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
6458 - Cotisations aux autres organismes sociaux	3 652.80 €	3 650.24 €	99,93%	2.56 €	0,07%
64731 - Versées directement	6 685.31 €	0.00 €	0,00%	6 685.31 €	100,00%
6475 - Médecine du travail, pharmacie	7 673.71 €	3 575.00 €	46,59%	4 098.71 €	53,41%
6478 - Autres charges sociales diverses	4 588.71 €	5 924.98 €	129,12%	-1 336.27 €	-29,12%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	42 122.00 €	42 700.54 €	101,37%	-578.54 €	-1,37%
675 - Valeurs comptables des immobilisations cédées	0.00 €	0.00 €	0,00%	0.00 €	0,00%
6761 - Différences sur réalisations (positives) transférées en invest.	0.00 €	700.00 €	0,00%	-700.00 €	0,00%
6811 - Dotations aux amort. des immos incorporelles et corporelles	42 122.00 €	42 000.54 €	99,71%	121.46 €	0,29%
65 - Autres charges de gestion courante	73 400.00 €	65 897.90 €	89,78%	7 502.10 €	10,22%
651 - Redevances pour concessions, brevets, licences, ...	400.00 €	348.00 €	87,00%	52.00 €	13,00%
6562 - Aides	16 000.00 €	8 861.60 €	55,39%	7 138.40 €	44,62%
6573 - Subventions de fonctionnement aux organismes publics	57 000.00 €	56 686.74 €	99,45%	313.26 €	0,55%
658 - Charges diverses de la gestion courante	0.00 €	1.56 €	0,00%	-1.56 €	0,00%
66 - Charges financières	1 000.00 €	0.00 €	0,00%	1 000.00 €	100,00%
6618 - Intérêts des autres dettes	1 000.00 €	0.00 €	0,00%	1 000.00 €	100,00%
67 - Charges exceptionnelles	382 395.29 €	250 971.55 €	65,63%	131 423.74 €	34,37%
673 - Titres annulés (sur exercices antérieurs)	25 461.78 €	20 971.55 €	82,36%	4 490.23 €	17,64%
674 - Subventions exceptionnelles	332 100.00 €	230 000.00 €	69,26%	102 100.00 €	30,74%
678 - Autres charges exceptionnelles	24 833.51 €	0.00 €	0,00%	24 833.51 €	100,00%
Fonctionnement - Recette	4 716 899.48 €	4 156 262.43 €	88,11%	560 637.05 €	11,89%
002 - Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)	76 099.05 €	76 099.05 €	100,00%	0.00 €	0,00%
002 - Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)	76 099.05 €	76 099.05 €	100,00%	0.00 €	0,00%
013 - Atténuations de charges	200 000.00 €	117 666.69 €	58,83%	82 333.31 €	41,17%
6419 - Remboursements sur rémunérations du personnel	200 000.00 €	117 666.69 €	58,83%	82 333.31 €	41,17%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	7 461.00 €	7 460.53 €	99,99%	0.47 €	0,01%
777 - Quote-part des subventions d'investissement transférées au comp	7 461.00 €	7 460.53 €	99,99%	0.47 €	0,01%
70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses	1 664 659.43 €	1 516 031.19 €	91,07%	148 628.24 €	8,93%
706 - Prestations de services	1 641 714.43 €	1 471 780.07 €	89,65%	169 934.36 €	10,35%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
70841 - aux budgets annexes	22 945.00 €	44 251.12 €	192,86%	-21 306.12 €	-92,86%
74 - Dotations, subventions et participations	2 768 680.00 €	2 431 356.47 €	87,82%	337 323.53 €	12,18%
74711 - Emplois jeunes	0.00 €	300.00 €	0,00%	-300.00 €	0,00%
74718 - Autres	2 500.00 €	3 500.00 €	140,00%	-1 000.00 €	-40,00%
7473 - Départements	37 680.00 €	37 680.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
7474 - Communes	2 500.00 €	1 550.96 €	62,04%	949.04 €	37,96%
7475 - Groupements de coll. et coll. à statut particulier	2 700 000.00 €	2 375 000.00 €	87,96%	325 000.00 €	12,04%
7478 - Autres organismes	26 000.00 €	13 325.51 €	51,25%	12 674.49 €	48,75%
75 - Autres produits de gestion courante	0.00 €	1.84 €	0,00%	-1.84 €	0,00%
758 - Produits divers de gestion courante	0.00 €	1.84 €	0,00%	-1.84 €	0,00%
77 - Produits exceptionnels	0.00 €	7 646.66 €	0,00%	-7 646.66 €	0,00%
7718 - Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	0.00 €	39.90 €	0,00%	-39.90 €	0,00%
773 - Mandats annulés (exerc. antérieurs)	0.00 €	39.60 €	0,00%	-39.60 €	0,00%
774 - Subventions exceptionnelles	0.00 €	500.00 €	0,00%	-500.00 €	0,00%
775 - Produits des cessions d'immobilisations	0.00 €	1 900.00 €	0,00%	-1 900.00 €	0,00%
7788 - Produits exceptionnels divers	0.00 €	5 167.16 €	0,00%	-5 167.16 €	0,00%
Investissement - Dépense	198 338.78 €	108 608.29 €	54,76%	89 730.49 €	45,24%
020 - Dépenses imprévues (investissement)	8 000.00 €	0.00 €	0,00%	8 000.00 €	100,00%
020 - Dépenses imprévues (investissement)	8 000.00 €	0.00 €	0,00%	8 000.00 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	7 461.00 €	7 460.53 €	99,99%	0.47 €	0,01%
13911 - Etat et établissements nationaux	360.00 €	360.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
13918 - Autres	7 101.00 €	7 100.53 €	99,99%	0.47 €	0,01%
20 - Immobilisations incorporelles	6 000.00 €	0.00 €	0,00%	6 000.00 €	100,00%
205 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, .	6 000.00 €	0.00 €	0,00%	6 000.00 €	100,00%
21 - Immobilisations corporelles	176 877.78 €	101 147.76 €	57,19%	75 730.02 €	42,81%
2135 - Installat° générales, agencements, aménagements des construct°	0.00 €	1 940.05 €	0,00%	-1 940.05 €	0,00%
2158 - Autres installations	51 251.03 €	37 347.00 €	72,87%	13 904.03 €	27,13%
2182 - Matériel de transport	80 684.00 €	45 684.00 €	56,62%	35 000.00 €	43,38%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
2183 - Matériel de bureau et matériel informatique	9 466.51 €	4 793.32 €	50,63%	4 673.19 €	49,37%
2184 - Mobilier	15 614.25 €	5 845.51 €	37,44%	9 768.74 €	62,56%
2188 - Autres	19 861.99 €	5 537.88 €	27,88%	14 324.11 €	72,12%
Investissement - Recette	198 338.78 €	176 988.17 €	89,24%	21 350.61 €	10,76%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	124 212.63 €	124 212.63 €	100,00%	0.00 €	0,00%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	124 212.63 €	124 212.63 €	100,00%	0.00 €	0,00%
024 - Produits de cessions	1 900.00 €	0.00 €	0,00%	1 900.00 €	100,00%
024 - Produits de cessions	1 900.00 €	0.00 €	0,00%	1 900.00 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	42 122.00 €	42 700.54 €	101,37%	-578.54 €	-1,37%
192 - Plus ou moins value sur cession d'immobilisation	0.00 €	700.00 €	0,00%	-700.00 €	0,00%
2182 - Matériel de transport	0.00 €	0.00 €	0,00%	0.00 €	0,00%
2805 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques...	4 684.00 €	4 380.00 €	93,51%	304.00 €	6,49%
28131 - Bâtiments publics	754.00 €	0.00 €	0,00%	754.00 €	100,00%
28135 - Installat° générales, agencements, aménagement des construct°	746.00 €	1 001.00 €	134,18%	-255.00 €	-34,18%
28158 - Autres installations	20 156.00 €	20 148.24 €	99,96%	7.76 €	0,04%
28175 - Installations, matériel et outillage techniques	887.00 €	887.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
28183 - Matériel de bureau et matériel informatique	6 224.00 €	6 220.87 €	99,95%	3.13 €	0,05%
28184 - Mobilier	5 752.00 €	5 748.91 €	99,95%	3.09 €	0,05%
28188 - Autres	2 919.00 €	3 614.52 €	123,83%	-695.52 €	-23,83%
10 - Dotations, fonds divers et réserves	25 604.15 €	10 075.00 €	39,35%	15 529.15 €	60,65%
10222 - F.C.T.V.A.	25 604.15 €	10 075.00 €	39,35%	15 529.15 €	60,65%
13 - Subventions d'investissement	4 500.00 €	0.00 €	0,00%	4 500.00 €	100,00%
1326 - Autres établissements publics locaux	4 500.00 €	0.00 €	0,00%	4 500.00 €	100,00%